
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2023-00667665- -UNC-ME#BIMO

 
VISTO

La RESOL-2024-432-E-UNC-BIMO#REC que convalida lo actuado por el
Área Contable de la Dirección de Deportes en referencia a la compra de café
para las diferentes áreas de la dirección; y autoriza la liquidación y pago de la
Factura “C” 00004-00000290 al proveedor PEZZA PABLO CUIT 20-
22372808-2;

Y CONSIDERANDO:

Que se cometió un error material involuntario en el Visto de la RESOL-2024-
432-E-UNC-BIMO#REC en referencia al solicitante de la compra; y en el Art.
2, en referencia a la partida presupuestaria;

Que es necesario Rectificar la RESOL-2024-432-E-UNC-BIMO#REC;

Por ello,

EL SECRETARIO DE

BIENESTAR UNIVERSITARIO Y MODERNIZACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: RECTIFICAR el VISTO de la RESOL-2024-432-E-UNC-
BIMO#REC el que quedará redactado de la siguiente manera:

Lo solicitado por el Jefe de Mantenimiento y Servicios Generales, referente a la
compra de café para las diferentes áreas de la dirección; y la autorización de
liquidación y pago al proveedor PEZZA PABLO CUIT 20-22372808-2.

ARTÍCULO 2º: Rectificar el Art. 2 de la RESOL-2024-432-E-UNC-



BIMO#REC el que quedará redactado de la siguiente manera:

ARTÍCULO 2º: Imputar el pago por un importe total de Pesos Doscientos
Treinta Mil C/00/100 ($ 230.000,00), al proveedor PEZZA PABLO CUIT 20-
22372808-2, a la partida presupuestaria:

R.0001.047.000.001.16.07.00.00.02.00.2.1.1.0000.1.21.3.4.

ARTÍCULO 3º: Protocolícese. Comuníquese a la Dirección de Deportes, al
Jefe de Mantenimiento y Servicios Generales de la Dirección de Deportes y al
Área Contable de la Dirección de Deportes. Cumplido, archívese.

vb


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2024-481-E-UNC-BIMO#REC
	fecha: Sábado 9 de Noviembre de 2024
		2024-11-09T09:20:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MATÍAS DANIEL LINGUA
	cargo_0: Secretario de Bienestar Universitario y Modernización 
	reparticion_0: Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-09T09:20:41-0300
	GDE UNC




